
  

 

 

MINI (ml. pří.) 1+4 sk.B - SPORT FOTBAL-Jan NEZMAR 

 

VÝSLEDKY 

Zápas Domácí Hosté Skóre 
H1B0101 Hradec n/M "A" Hradec n/M "B" 18:5 
H1B0203 Chvalíkovice Budišov n/B 2:8 
H1B0204 Hradec n/M "A" Kylešovice 20:1 
H1B0302 Budišov n/B Hradec n/M "A" 11:2 
H1B0301 Kylešovice Hradec n/M "B" 0:15 
H1B0303 Štítina Chvalíkovice 4:2 
 

 

 

 

Poř.  Tým Záp V R P Skóre Body 
1. Budišov n. B. 7 6 1 0 64:23 19 
2. Chvalíkovice 6 3 2 1 34:26 11 
3. Štítina 5 3 1 1 48:30 10 
4. Hradec n. Mor. 

A 
4 3 0 1 38:23 9 

5. SFC Opava 7 2 2 3 56:49 8 
6. S. Lazce 7 2 1 4 45:63 7 
7. Hradec n. Mor. 

B 
5 0 1 4 17:44 1 

8. Kylešovice 5 0 0 5 17:61 0 
 

 

 
 

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

III.třída sk.B muži - AutoCont 

Sobota 25.10.2014 14:00 Suché Lazce - Kyjovice 

 

 

Příští zápas 2. kolo: 1.11.2014 14:00 
Hlavnice - Suché Lazce 
Zveme všechny fanoušky 



 

 III.třída sk.B muži - AutoCont 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Suché Lazce 9 7 0 2 34: 11 21 ( 6) 

2. Melč 9 7 0 2 30: 14 21 ( 6) 

3. Březová 9 7 0 2 20: 10 21 ( 6) 

4. Hlavnice 9 5 3 1 22: 15 18 ( 6) 

5. Kyjovice 9 5 0 4 14: 21 15 ( 0) 

6. Komárov 9 3 3 3 12: 17 12 ( -3) 

7. Vítkov "B" 8 3 2 3 15: 17 11 ( 2) 

8. Brumovice 9 2 3 4 16: 20 9 ( -3) 

9. Holasovice 8 2 1 5 6: 11 7 ( -5) 

10. Dolní Životice 9 2 0 7 17: 24 6 ( -9) 

11. Chvalíkovice 9 1 2 6 10: 20 5 ( -7) 

12. Nové Sedlice 9 1 2 6 5: 21 5 ( -7) 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Hlavnice Suché Lazce 1.11.2014, 14:00 SO Tráva 

 

 

 

 

 

 

Chvalíkovice - Suché Lazce 2:1 (2:1) 

 
 

 

 

Střelec: Vlha 

 

 

Sestava: Pasterňák –  Venclík (Lenc), Graf, Havelka, Groda (Novák) - Balda Filip, Stuchlík, 

Balda David (Komenda), Mikšík (Adamčík) - Švec, Vlha. Trenér Chmel, asistent Vašíček, 

manager Orieščík. 

 

 

 

K zápasu snad není ani co psát. Většina z vás co si to tady přečte se přijela podívat. Jestli 

jsme si po minulých zápasech mysleli, že hůř už hrát nemůžeme tak jsme si ukázali, že to 

jde. Ať už příčina je kdekoliv, nemůžeme svěsit hlavu a rezignovat. Stále se držíme ve 

vedoucí skupince a rozhodovat se bude až na jaře. 

 

 

Teď z jiného soudku. Dnes nás čeká důležitý zápas doma s Kyjovicemi. Začátek již od 

14:00 hodin. Doufejme, že "pozměněná" sestava ukáže všem rádoby trenérům, že fotbal 

hrát umíme a zase se budeme plácat po ramenou jako po prvních zápasech. 
 


